MamaeBa Onbra
BnagnmunposHa

MopnucaHo undpoBo NOANUCHIO:
Mamaesa Onbra BnagnmuposHa

[ara: 2024.10.01 08:23:33 +07'00'
OTYUET

OB VICMOJSIHEHUM YUPEXAEHWEM M/TAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTI

YupexpaeHue

O6ocob6neHHoe nogpasaeneHve
Yupegutens

HavmeHoBaHne opraHa, ocyLlecTB/sA-
I0LL,Ero NOJIHOMOUUA yupeauTens

MeproAnYHOCTL: KBapTasibHas, rofoBas
EAvHMLA n3MepeHns:  pyo.

HanmeHoBaHve nokasartess

Joxopabl - BCcero
[loxofbl OT OkasaHWsl NnaTHbIX ycnyr
(paboT), koMneHcauwii 3aTpat

HanmeHoBaHVe nokasartens

Pacxogp! - Bcero

B TOM uucne:
®oHA onnatbl Tpya KaseHHbIX
yupexaeHuit.
B3Hocbl Mo 06513aTeIbHOMY
COLMaNbHOMY CTpaxoBaHuo
Ha BbINMaTbl MO onnarte Tpyga
paboTHMKOB 1 MHble BbINJaThI
paboTHMKaM yupexaeHuii
Mpoyas 3akynka TOBapoB, PaboT u
yenyr
3akynka aHepreTnyeckx pecypcos
WcnonHeHve cyaebHbIX akToB
Poccuiickoii ®eaepaumm 1 MUPOBbIX
COrnalleHnii No BO3MELLEHNIO
NPUYMHEHHOTO Bpeja
Ynnata Hasnora Ha UMyLLEeCTBO
opraHusauuii
1 3eMesIbHOro Hasora
PesynbTtat ucnonHenus (aedvumt /
npocunumnT)

Ha 1 okTabps 2024 r.
MBAQOY "Yaiika"

Fopoackoe ynpasneHue o6pasoBaHMeM afMUHMCTpaLMM ropoga YepHoropcka
Bug, coHaHcoBoro o6ecnedeHns (fesTenbHocTy)  [JesiTeNbHOCTb MO BbIMOIHEHWUIO TOCYAapCTBEHHOTO (MYHULMNAILHOMO) 3aaHus

1. Joxoabl yupexaeHnsa

Kon Koa YTBEPXOEHO
NAaHOBbLIX yepes nmuesble
CTPOKU aHaJINTUKN o
Ha3Ha4yeHun cyeta
2 3 4 5
010 24 849 142,08 17 380 408,20
040 130 24 849 142,08 17 380 408,20
2. Pacxogpbl yypexxaeHus
Koal Koal YTBEPXAEHO
NAaHOBbLIX yepes nmuesble
CTPOKU aHaJINTUKN -
Ha3Ha4YeHun cyeTa
2 3 4 5
200 X 24 849 142,08 17 379 550,40
111 17 370 000,00 12 890 618,85
119 5 580 024,08 3418 004,26
244 1035 000,00 550 640,13
247 780 100,00 519 287,16
831 1 000,00
851 84 018,00
450 " 857,80

VicnosiHeHO N1aHOBbLIX Ha3HaYeHul
yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy
cyeta yupexaeHus

6 7

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWI

HEeKaccoBbIMM
onepauysiMu

8

HEKaccoBbIMM
onepauysiMu

uepes 6aHKOBCKMe uepes kaccy
cueta yupexaeHus
6 7 8

®opma no OKY/[,
Jara
no OKIo

no OKTMO

no OKMNO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
17 380 408,20
17 380 408,20

NnToro

9
17 379 550,40

12 890 6.18,85

3418 004,26

550 640,13

519 287,16
1 000,00

857,80

Cymma
OTK/TIOHEHUSA

10
7 468 733,88
7 468 733,88

®opma 0503737 c.2

1
Cymma

OTK/IOHEHUA

10
7 469 591,68

4 479 381,15

2 162 019,82

484 359,87

260 812,84
-1 000,00

84 018,00



HanmeHoBaHve nokasartesnis

1
MCTOUHUKM (hUHaHCUpPOBaHWS

nedwmumTa cpefcts - Beero (cTp. 520 «

cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM 4WuCne:
BHYTpeHHME NCTOYHMKN
U3 HUX:

[BnxeHne feHexHbIX CpeacTs
NoCTyn/IeHne AEHEXHbIX CPeaCcTB
npouve
BbIObITVE [IEHEXHbIX CPEACTB

BHeLUHMEe UCTOYHVWKM

13 HUX:

M3meHeHne ocTaTKoB CpeacTs
yBE/IMYEHNE OCTaTKOB CPefCTs,
BCEro
YMEHbLLEH/Ee OCTaTKOB CPeACTs,
BCEro

M3meHeHne ocTaTkos Mo

BHYTPEHHUM 060poTaM CpefcTs

yypexgeHus

B TOM yucre:
yBe/IMYeHne oCTaTkoB CPefCcTB
yupexaeHus
YMEHbLLUEHVE OCTaTKOB CPeACTB
yupexgeHus

M3meHeHne ocTaTkos Mo

BHYTPEHHUM pacyeTam

B TOM yucre:
yBe/IMYEHNE OCTaTKOB M0
BHYTPEHHUM pacyeTtam (KT
030404510)

YMEHbLLEH/Ee OCTaTKOB M0
BHYTpPEHHUM pacuyetam (41
030404610)

Kopg,
CTPOKU

2
500

520

590
591

592
620

700
710

720

730

731
732

820

821

822

Kopg,
aHa/IMTUKN

3

510

610

510

610

510

610

. VicTouHvkn chuHaHcupoBaHus aeduumTta cpeacTs

YTBEPXAEHO ICNOMHEHO NNAHOBbIX HA3HAYEHNI
NNAHOBbIX uepes nmueBsble uepe3 GaHKOBCKUE uepes kaccy HEKacCoBbIMM
HazHaueHui cyeTa cyeta yupexaeHus onepauusimm
4 5 6 7 8
-857,80
-857,80

-17 380 408,20

17 379 550,40

nToro

-857,80

-857,80
-17 380 408,20

17 379 550,40

®opma 0503737

Cymma

c.3

OTK/IOHEHUA

10

857,80

857,80



Kop,
HaumeHoBaHve nokasaTens
CTPOKY
1 2
V3MeHeHne 0cTaTKoB pPacyeTos Mo 830
BHYTPEHHUM MpPUB/IEYEHNAM
cpeacts
B TOM yucne:
831
yBe/IMyeHvie pacyeToB Mo
BHYTPEHHeMy NpuB/eYEHNIO
ocTaTtkoB cpeacts (KT 030406000)
832
YMEHbLUEeHNe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NpUB/EYEHNIO
ocTtatkoB cpeacts (41 030406000)
Kopg,
HaumeHoBaHve nokasaTens
CTPOKY
1 2
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuauii 910
NpoLU/IbIX NIET, BCETO
Bo3BpalleHO pacxofoB NPOLUbIX J1eT, 950
BCEro
3aBeaytowmii

MBAOY "Yaiika"

(nognvcsb)

K YTBEpPXAEHO /ICNONIHEHO MIaHOBbIX HAa3HAYEHWIA
O,
aHaﬂMﬂMKM n1aHoBbIX vepes nmuesble yepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU NTOro
HazHaueHui cyeta cyeta yupexaeHus onepaLmamMu
3 4 5 6 7 8 9
X
4. CBefeHVs 0 BO3BpaTax OCTaTKoB cybcuanii 1 pacxoAoB NpoLsbIX fieT
Ko, MpousseaeHo BO3BPATOB

A yepes nvuesble yepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU

aHaJTINTUKN nToro
cueta cueta yupexaeHus onepauysiMu
3 4 5 6 7 8
A M - _

O.B. MamaeBa
(pacwmdpoBka nognmcu)

dopma 0503737 C4

Cymma
OTK/IOHEHVUSA

10



		2024-10-01T08:23:33+0700
	Мамаева Ольга Владимировна




