	ОТЧЕТ		КОДЫ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ	УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ	Форма по ОКУД	0503737
	на 1 октября 2024 г.	Дата	01.10.2024
Учреждение	МБДОУ "Чайка"	πο ΟΚΠΟ	39089983
Обособленное подразделение			
Учредитель		по ОКТМО по ОКПО	95715000
Наименование органа, осуществля-	ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ на 1 октября 2024 г.  МБДОУ "Чайка"  деление  , осуществля- редителя спечения (деятельности) альная, годовая		
ющего полномочия учредителя	Городское управление образованием администрации города Черногорска	Глава по БК	901
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Деятельность по выполнению государственного (муниципального) задания		
Периодичность: квартальная, годовая			
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

## 1. Доходы учреждения

Единица измерения:

руб.

	l/o.r	Vo.	Утверждено		Испол	нено плановых назна	чений		Сумма
Наименование показателя	Код	Код	плановых	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми	итого	отклонения
строки	Строки	аналитики	назначений	счета	счета	учреждения	операциями	VITOTO	OTKHOHOHUM
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		24 849 142,08	17 380 408,20		-	-	17 380 408,20	7 468 733,88
Доходы от оказания платных услуг	040	130	24 849 142,08	17 380 408,20	-		-	17 380 408,20	7 468 733,88
(работ), компенсаций затрат		}							

Форма 0503737 с.2

## 2. Расходы учреждения

	16-	16.	Утверждено		Испол	нено плановых назна	чений		Cymre
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х	24 849 142,08	17 379 550,40	-	-	-	17 379 550,40	7 469 591,68
в том числе:									
Фонд оплаты труда казенных учреждений.		111	17 370 000,00	12 890 618,85	-	-	-	12 890 6.18,85	4 479 381,15
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	-	119	5 580 024,08	3 418 004,26			-	3 418 004,26	2 162 019,82
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	1 035 000,00	550 640,13	-	-	-	550 640,13	484 359,87
Закупка энергетических ресурсов		247	780 100,00	519 287,16	-	-	-	519 287,16	260 812,84
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда		831	-	1 000,00	-	-	=	1 000,00	-1 000,00
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	84 018,00		-	-	-	-	84 018,00
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-	857,80	-	-	-	857,80	х

3. Источники финансирования дефицита средств

	16	1/2-	Утверждено		Исполн	ено плановых назнач	ений		Сумма
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		-	-857,80	-	-	-	-857,80	857,80
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	-	-	-	-
Движение денежных средств	590	x	-	-	-	-	-	-	-
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-	-	
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	-
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-	-	-	
Изменение остатков средств	700	x	-	-857,80			-	-857,80	857,80
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-17 380 408,20	-	-	-	-17 380 408,20	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	17 379 550,40	-	-	-	17 379 550,40	X
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	X	-	-	-				
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-			х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	x		•	-	3	-		7 . 7
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-		1-	12	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822				-	-	-	-	

Форма 0503737 с.4

	16	1/2-	Утверждено		Испол	нено плановых назн	ачений		Cymno
Наименование показателя Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям	830	×	-	-	*	-	-	-	-
средств			-	Y =					
в том числе:									
	831		-	-	-		-		-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)									
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-	-				

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	l/o.r	l/o.r			Іроизведено возврато	ОВ	
	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		-	-	-	* -	-
Возвращено расходов прошлых лет,	950		-	-	-	-	-
всего							

Заведующий МБДОУ "Чайка"

(подпись)

О.В. Мамаева

(расшифровка подписи)